EDITAL Nº 017/2025 – PROPEDH/DAE/DivAs

NOVO CADASTRAMENTO DE ESTUDANTES PARA O BENEFÍCIO DE REFEIÇÕES

SUBSIDIADAS

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs
Campus de Apucarana

Publica o RESULTADO FINAL do novo
cadastramento de estudantes para o benefício
das Refeições Subsidiadas da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de Apucarana, por meio de
sua Comissão de Seleção Local, instituída pela Portaria nº 045/2025 – Direção de
Campus, após avaliação e conforme critérios estabelecidos no Edital nº 009/2025
– PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

1. Publicar o RESULTADO FINAL das inscrições homologadas e classificadas

para o novo cadastramento de estudantes para o benefício das Refeições
Subsidiadas, conforme segue:

Classificação Nome

01 Fernanda Geraldo Martins

02 Nathalia Nadeska Sandoval Chirinos

03 Jean da Silva Lima Rafael

04 Cintia Caroline mikulim Andrade

05 Josemara Gavyn Kag Pereira Gomes

06 Gabriel Henrique Santos de Camargo

07 Helena Pereira da Silva

08 Eduarda Cristina de Moura Guedes

09 Ellen Cristina de São José

2. Considerando o Item 6.2.4 do Edital nº 009/2025 – PROPEDH/DAE, as demais

pontuações comporão lista de espera, conforme segue:

Classificação Nome
01 Nathalia Vitoria De Paiva Batista

Correspondência Interna 068/2025. Assinatura Avançada realizada por: Ana Paula Cantagalli de Aguiar (XXX.147.609-XX) em 04/07/2025 17:39. Inserido ao documento
1.591.800 por: Ana Paula Cantagalli de Aguiar em: 04/07/2025 17:39. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade
deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 789cd00dcbf4632d283775b7d0da164f.

02 Jainne Judith Nunes Gomes
03 André Zeferino da Silva
04 Gustavo Gonçalves Pereira Silva

3. Considerando o Item 6.2.5 do Edital nº 009/2025 – PROPEDH/DAE, a qualquer

tempo a Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus poderá publicar
editais com chamadas de estudantes em lista de espera ou publicar edital de
chamamento para vagas remanescentes.

ANA PAULA CANTAGALLI DE AGUIAR
Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Portaria nº 003/2025 – REITORIA/UNESPAR

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

Apucarana, 04 de julho de 2025.

Correspondência Interna 068/2025. Assinatura Avançada realizada por: Ana Paula Cantagalli de Aguiar (XXX.147.609-XX) em 04/07/2025 17:39. Inserido ao documento
1.591.800 por: Ana Paula Cantagalli de Aguiar em: 04/07/2025 17:39. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade
deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 789cd00dcbf4632d283775b7d0da164f.

Correspondência Interna 068/2025.
Documento: 0172025EDITALRESULTADOFINALREFEICOES.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Ana Paula Cantagalli de Aguiar (XXX.147.609-XX) em 04/07/2025 17:39.

Inserido ao documento 1.591.800 por: Ana Paula Cantagalli de Aguiar em: 04/07/2025 17:39.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
789cd00dcbf4632d283775b7d0da164f.